

Kraków, 07 marca 2023r.

3/ZP/TRANS/2023

## Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

### Pytania i odpowiedzi do SWZ

Dotyczy: *Usługa zapewnienia transportu drogowego i wynajem autokarów wraz z kierowcami podczas Igrzysk Europejskich 2023 z podziałem na 7 części.*

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści wykonanie zlecenia pojazdami spełniającymi normę Euro 5, jednak starszymi niż określono to w OPZ, tj. busami i autokarami wyprodukowanymi nie wcześniej niż w 2012 roku?

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy o roku produkcji nie starsze niż 2012 rok, jednakże liczba takich pojazdów nie powinna przekraczać 50 % całej floty w danym segmencie, odpowiednio w odniesieniu od 1 do 7 części zamówienia.

#### Pytanie nr 2:

Czy zakresy ilości miejsc w pojazdach określone w OPZ można traktować jako minimalne, tym samym zapewniając obsługę autokarami o większej pojemności?

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy o większej ilości miejsc niż w wymaganych w danym segmencie, odpowiednio w odniesieniu od 1 do 7 części zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

**Zamawiający**

Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o.  
ul. Życzkowskiego 20  
31-864 Kraków

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,  
XI Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000947256,  
REGON: 521030271, NIP: 676 261 02 20,  
Kapitał zakładowy: 23.000.000,00 PLN

[office@ie2023.pl](mailto:office@ie2023.pl)

